[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЛЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.04.2022 г. № 42
х. Красный Десант
О признании утратившим силу постановление Администрации Поляковского сельского поселения от  22.07.2015 года №61 «Об утверждении Положения о порядке подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории Поляковского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Поляковское сельское поселение»,  Администрация Поляковского сельского поселения, постановляет:
1. Признать утратившими силу  постановления Администрации Поляковского сельского поселенияот  от  22.07.2015 года №61 «Об утверждении Положения о порядке подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории Поляковского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико
    вания (обнародования) подлежит размещению на официальном сайте Админи
    страции Поляковского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Поляковского сельского поселения

          А.Н. Галицкий